Генеральному директору МАУК «ПГДК»

В.В.Воробью                                                                                                                                                                     от________________________________
__________________________________
__________________________________
       (Ф.И.О., занимаемая должность)

Заявление

о выкупе подарка

  Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка(ов) , полученного(ых) в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть) _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
( указать наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,
другого официального мероприятия,  место и дата проведения)

_____________________________________________________________________________________
Подарок  _____________________________________________________________________
                                                     (наименование подарка(ов))

Сдан по акту приема-передачи № _________  от  «____» ______________ 20__ г.
в ___________________________________________________________________________________
(наименование уполномоченного подразделения)

  «____» ______________ 20__ г.    ___________      _____________________

                                                                                    (подпись)                         (расшифровка подписи)